CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN THƯƠNG

MẠI DỊCH VỤ THIÊN

LONG HOÀN CẦU

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: GT - 210625 Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Thành  phố

Huế;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh

Bình  Thuận;Tỉnh  Cao  Bằng;Tỉnh  Đắk  Lắk;Tỉnh  Đắk

Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh

Hà  Nam;Tỉnh  Hà  Tĩnh;Tỉnh  Hải  Dương;Tỉnh  Hoà

Bình;Tỉnh  Hưng  Yên;Tỉnh  Khánh  Hòa;Tỉnh  Kon

Tum;Tỉnh  Lạng  Sơn;Tỉnh  Lâm  Đồng;Tỉnh  Nam

Định;Tỉnh  Nghệ  An;Tỉnh  Ninh  Bình;Tỉnh  Ninh

Thuận;Tỉnh  Phú  Thọ;Tỉnh  Phú  Yên;Tỉnh  Quảng

Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh  Quảng Ninh;Tỉnh Quảng

Trị;Tỉnh  Thái  Bình;Tỉnh  Thái  Nguyên;Tỉnh  Vĩnh

Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải

Phòng;Tỉnh  Thanh  Hóa;Tỉnh  Bình  Định;Tỉnh  Hà

Giang;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Quảng  Nam;Tỉnh  Sơn

La;Thành  phố  Đà  Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

THIÊN LONG HOÀN CẦU

Địa chỉ trụ sở chính: 658P – 658R, Đường Phạm Văn Chí, Phường 8, Quận 6, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam, Phường 08, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0931449721    Fax:    Email: gai.pt@thienlongvn.com

Mã số thuế: 0305341389

Người liên hệ: PHẠM THỊ GÁI     Điện thoại: 0931449721

	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ THIÊN LONG HOÀN

CẦU thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mãi nhóm Giấy IK Copy tháng

06/2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Huế;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc

Ninh;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh

Đồng Nai;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh Hoà Bình;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nam

Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh

Quảng Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Bình;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh

Thanh Hóa;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Quảng Nam;Tỉnh Sơn

La;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho Khách hàng căn cứ trên giá trị mua hàng hóa, dịch vụ mà khách hàng thực hiện

được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận mua hàng hóa, dịch vụ hoặc

các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 05/06/2025 đến ngày 30/06/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả các sản phẩm nhóm Giấy IK Copy của Công ty

TNHH Một thành viên Thương mại Dịch vụ Thiên Long Hoàn Cầu phân phối – danh sách

đính kèm.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): Không có

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tiền mặt (VNĐ).

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả Khách hàng (điểm bán) thuộc Kênh GT.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 983,255,000 đồng (Chín trăm tám

mươi ba triệu hai trăm năm mươi lăm ngàn đồng chẵn) (đã VAT)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng: Tất cả Khách hàng (điểm

bán) thuộc Kênh GT.

Thời gian khuyến mãi: Từ ngày 05/06/2025 đến hết ngày 30/06/2025

Khách hàng khi mua các sản phẩm thuộc mục 5 có tổng đơn hàng tích luỹ đạt số lượng:

+ Sản lượng tích lũy cộng dồn đơn hàng từ 10 ream đến dưới 100 ream sẽ được tặng tiền mặt

tương đương 4% trên tổng giá trị tích lũy.

+ Sản lượng tích lũy cộng dồn đơn hàng từ 100 ream đến dưới 1,000 ream sẽ được tặng tiền

mặt tương đương 6.5% trên tổng giá trị tích lũy.

+ Sản lượng tích lũy cộng dồn đơn hàng từ 1.000 ream trở lên sẽ được tặng tiền mặt tương

đương 8.5% trên tổng giá trị tích lũy.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ THIÊN LONG

HOÀN CẦU cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến

mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

TẤT CẢ KHÁCH HÀNG (ĐIỂM BÁN) THUỘC CÁC TỈNH/THÀNH THEO DANH SÁCH

STT TỈNH/THÀNH  CHI PHÍ CHƯƠNG TRÌNH
1 BẮC GIANG 5,630,000
2 BẮC KẠN 3,872,000
3 CAO BẰNG 3,872,000
4 ĐIỆN BIÊN 5,137,000
5 HÀ GIANG 24,521,000
6 HÀ NỘI 88,144,000
7 HÒA BÌNH 5,799,000
8 LẠNG SƠN 14,161,000
9 LÀO CAI 4,410,000

10 PHÚ THỌ 26,197,000
11 SƠN LA 7,621,000
12 THÁI NGUYÊN 10,570,000
13 VĨNH PHÚC 12,611,000
14 YÊN BÁI 43,420,000
15 BẮC NINH 39,891,000
16 HÀ NAM 13,704,000
17 HÀ TĨNH 19,520,000
18 HẢI DƯƠNG 13,405,000
19 HẢI PHÒNG 11,392,000
20 HƯNG YÊN 6,880,000
21 NAM ĐỊNH 18,646,000
22 NGHỆ AN 28,665,000
23 NINH BÌNH 10,559,000
24 QUẢNG NINH 24,660,000
25 THÁI BÌNH 21,343,000
26 THANH HÓA 44,625,000
27 BÌNH ĐỊNH 25,629,000
28 ĐÀ NẴNG 15,052,000
29 GIA LAI 15,655,000
30 THỪA THIÊN HUẾ 17,526,000
31 PHÚ YÊN 11,401,000
32 QUẢNG BÌNH 12,537,000
33 QUẢNG NAM 18,214,000
34 QUẢNG NGÃI 44,185,000
35 QUẢNG TRỊ 23,343,000
36 BÌNH THUẬN 65,114,000
37 ĐĂK LĂK 65,117,000
38 ĐĂK NÔNG 39,221,000
39 ĐỒNG NAI 25,285,000
40 KHÁNH HÒA 29,370,000
41 KON TUM 16,358,000
42 LÂM ĐỒNG 37,541,000
43 NINH THUẬN 12,452,000

TỔNG CỘNG 983,255,000

ĐỐI TƯỢNG THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH TÍCH LŨY GIẤY IK COPY THÁNG 06/2025

DANH SÁCH HÀNG HÓA ĐƯỢC KHUYẾN MÃI - GIẢM GIÁ ĐƠN HÀNG
DANH MỤC SẢN PHẨM GIẤY IN
MÃ SẢN PHẨMTÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ SẢN PHẨM MUA (đã VAT)
5816 Giấy IK Copy A3/70 Ream 122,600
5817 Giấy IK Copy A4/70 Ream 61,300
5818 Giấy IK Copy A5/70 Ream 31,200
5819 Giấy IK Copy A3/80 Ream 141,300
5820 Giấy IK Copy A4/80 Ream 70,700

		2025-05-30T17:41:59+0700